
                                                          Centro Integrato di Ateneo                   

                                                                 C. I. A.                                    

                                                                      

Sede Rettorato 

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Presidente del Centro: Prof. Giuseppe Colla P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

giucolla@unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

cia@ pec.unitus.it www.unitus.it  

 

 

Disposto n. 46 del 28/03/2022 
 

IL PRESIDENTE 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 216/13 del 05.03.2013 e successive 

modifiche; 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 

Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 875/13 del 03.10.2013 e successive modifiche; 

Visto la legge n.240 del 30.12.2010; 

Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni per la collaborazione di attività di ricerca 

emanato con D.R. n. 357/11 del 27/04/2011 e successive modifiche, in particolare art. 12 comma 4; 

Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 480/12 del 08.06.2012 e pubblicato sulla G.U. n. 144 del 

22.06.2012 e successive modifiche; 

Visto la legge 6 novembre 2012 n.190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 

e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

Vista la richiesta da parte del Prof. Mario Savino di rinnovare l’assegno di ricerca al Dr. Giuseppe 

Terranova avente ad oggetto “Mobilità globale e sviluppo sostenibile” per un importo di € 30.000,00, con 

scadenza 31.03.2023.  

 

D I S P O N E 

il rinnovo dell’assegno di ricerca al Dr. Giuseppe Terranova, nato a Paternò il 05.10.1983, avente ad 

oggetto “Mobilità globale e sviluppo sostenibile” della durata di 12 mesi, per € 30.000,00 sui fondi DM 

737 di Ateneo. 

 

Viterbo, 28/03/2022 

 

          Il Presidente CIA  
        Prof. Giuseppe Colla     


		2022-04-04T11:15:08+0000
	COLLA GIUSEPPE




